附件4
2018年安徽省高校辅导员素质能力大赛
区域复赛结果汇总表
复赛赛区：               承办高校（公章）：
	序号
	选手
姓名
	选手所在单位
	手机号码
	区域复赛比赛得分
	区域复赛比赛名次
	是否参加省级决赛

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	1111
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


承办高校联系人：        办公电话：          手机：
- 10 -

